РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

  25.10.2022                                            с. Таловка                              № 29-166
О досрочном прекращении полномочий  депутата Таловского сельского Совета депутатов шестого созыва Тодосько Людмилу Павловну  по общетерриториальному избирательному округу

В соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Таловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекратившим полномочия депутата Большемуртинского районного Совета депутатов шестого созыва Тодосько Людмилы Павловны   по общетерриториальному избирательному округу в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

	Глава

Таловского сельсовета
                   Е.Ю. Чимов
	Председатель Таловского
сельского Совета депутатов

                     Л.Г. Бауэр

PAGE
2